
Kędzierzyn-Koźle, 25.02.2016 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

P 

I. Zamawiający 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres : ul. Grzegorza Piramowicza Z2 
Kod, miejscowość, 

woj. : 
47-200 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

U. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuietynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

TakX 
Nie 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Wykonanie w 2016 r. robót geodezyjnych związanych z gospodarowaniem mieniem 
Gminy Kędzierzyn-Koźle 

IV. informacje o złożonych ofertach 

Termin składania ofert upłynął 24.02.2015 r. o godz. 15— . 
W wyznaczonym terminie wpłynęły ...2... oferty. 

Oferty spełniające wymogi Zamawiającego złożyli: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
GEOPLOT Łukasz Horoszczak 
ui. Piastowska 15A, 47-200 Kędzierzyn-Koźie 32 250,00 zł 

2 
GEOSERWiS s.c. 
ul. Piastowska 15A, 47-200 Kędzierzyn-Koźie 39 667,50 zł 

V. Wybór oferty 

Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
zaoferował: 

OFERENT Cena oferty brutto 
GEOPLOT Łukasz Horoszczak 
ul. Piastowska 15A, 47-200 Kędzierzyn-Koźie 32 250,00 zł 

Klere 
Gospodą 

i P ano 

mgr Malsn 

'działu 
mościami 

nnego 

'arns^Wnkan-wicz 


